
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury Bezpiecznej Eksploatacji systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych oraz Szczególnych Wymagań 

Bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz udzielenia akredytacji bezpieczeństwa dla 

systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu. 

Na podstawie art. 48 ust. 9 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1209) oraz § 5, § 9 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa 

teleinformatycznego (Dz. U. Nr 159, poz. 948), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadzam dokumentację systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych: 

1) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego służącego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

2) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego służącego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 

„Bezpieczne Stanowisko” w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu przeznaczonego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” na okres 5 lat. 

§ 3. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu posiadających dostęp do systemu 

teleinformatycznego, w którym przetwarzane są informacje niejawne do przestrzegania 

postanowień zawartych w Zarządzeniu. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


